(98ra) *De beata virgine Maria.* – Inc.: *Ingressus angelus ad virginem ait: Ave gratia plena, dominus tecum* (Luc. 1,28). *Ave, quia per te mutatur nomen Eve. Eva dolens, Maria gaudens interpretatur ...* – Expl.: ... *Sequitur: Missus est angelus et cetera.*

(98rb) *De peccatoribus.* – Inc.: *Quinque de causis dimittit Deus peccatorem vivere super terram: Primo propter conversionem, unde ...* – Expl.: ... *ultionem hostibus meis.*

(98rb) *In nativitate domini.* – Inc.: *Gloria in excelsis Deo* (Luc. 2,14). *Nato hodierna die in Bethlehem domino ac salvatore nostro Angeli ...* – Expl.: ... *se Deo et vendidit se dyabolo.*

(98va) Sermo. Inc.: *Penitentiam agite, appropinquabit enim regnum celorum* (Matth. 4,17). *Penitentiam debemus agere propter tria: propter Deum, propter nos, propter proximos. De primo ...* – Expl.: ... *agere penitentiam et revertere ad dominum.*

(98va) REGULAE MORALES. Inc.: *Tria sunt que ducunt hominem ad regna celestia: cogitatio sancta, verbum bonum, opus perfectum. Tria sunt que ducunt hominem ad profundum inferni ...* – Expl.: ... *qui non credit resurrectionem.*

Parallelüberlieferung: Frankfurt, StUB, Ms. Barth. 71, 233ra; Eichstätt, UB, Cod. st. 247, Irb.

(98vb) Sermo. Inc.: *Ad exercitium boni quatuor debent excitare cordis voluntatem: Unum est consideratio et spes mercedis ...* – Expl.: ... *caro spiritui secundum possibilitatem.*

(99ra) Sermo. Inc.: *Mortui estis et vita et cetera* (Col. 3,3). *Debemus sequi Christum, primo cum ipso crucifigi per crucifixi memoriam ...* – Expl.: ... *nosmetipsos diiudicaremus.*

(99ra) Sermo. Inc.: *Sacerdotes comparantur angelis propter VIII: Primo propter secretorum divinorum scientiam ...* – Expl.: ... *alter ad alterum: Sanctus. Sanctus. Sanctus.*

(99rb) Sermo. Inc.: *Propter quinque debemus libenter orare pro mortuis: Primo quia ipsi post suam liberatione orabunt pro nobis ...* – Expl.: ... *qui non fecit misericordiam.*

(99rb) *De virginibus.* – Inc.: *Veni dilekte mi* (Cant. 7,11). *Possunt esse verba sponse Christi ad eum, quasi dicat: Educ me ...* – Expl.: ... *et operemur eum. Quod nobis prestet.*

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 1

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=7582

Hill Museum & Manuscript Library, Saint John's University, Collegeville MN, USA - Online manuscript description:
[OLIVER - Online manuscript description \(HMML\)](#)